平成 19 年 4 月 27 日

各 位

     不動産投信発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

     森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

     代 表 者 名

   執行役員    堀 内  勉

（コード番号：3234）

     投資信託委託業者名

       東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

       森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代 表 者 名

   代表取締役社長    堀 内  勉

問 合 せ 先

     財務部長   中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

  森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の保有物件に設置されているエレベーターに関す

る調査の結果を下記の通りお知らせいたします。

記

１． 製造会社および保守管理会社に、日本オーチス・エレベータ株式会社が含まれていないこと。

２． 過去に適切な定期点検・法定点検が実施されており、現時点で安全性に支障を及ぼすような重大な不具合箇所

がないこと。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp